

Pachet produse sistem supraveghere video cu alimentare fotovoltaic FDI 2021-0312

I.D.: 62925281

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.11.21 | Coduri CPV | 32323500-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | |
|-------------------|-------------------------------|
| Pretul estimativ: | 20.766,10 RON - 20.766,10 RON |
|-------------------|-------------------------------|

Descriere: Pachet produse sistem supraveghere video cu alimentare fotovoltaic format din: Tablou echipamente 500x700x220 - 2 buc x270lei/buc = 540 Lei Stalp metalic octogonal 6m - 2 buc x 1282.50lei/buc =2565 Lei Priza de pamant 4ohm - 2 buc x 1755lei/buc = 3510 Lei Litebeam AC-LR Ansamblu antenă/access point, CPU MIPS 74K - 2 buc x 560.28lei/buc= 1120.50 Lei Lampa solara 200W cu autonomie si panou fotovoltaic - 2 buc x877.5lei/buc = 1755 Lei Carja fixare lamp 2 buc x 65/leibuc = 130 Lei Switch PoE industrial 4 porturi 4 X 10/100Mbps PoE + 2 X 10/100Mbps - 2 buc x 135lei/buc = 270 Lei Camera video 1/2.7" 5Megapixeli progressive scan CMOS Tehnologie Starlight - 2 buc x 614.25lei/buc = 1228.50 Lei NVR H.265 4K cu AI 8 canale Dahua - 1 buc x 418.50 lei = 418.50 Lei HDD 6TB - 1 buc x 931.50 lei= 931.50 Lei Acumulator VRLA Ultracell cu GEL 12V, 100Ah -2 buc x1086.75 Lei/buc = 2173.50 Lei Victron Energy Phoenix Inverter 12/250 230V -2 buc x 553.50lei/buc = 1107 Lei Victron Energy SmartSolar MPPT 100/30 Voltaj Baterie: 12/24; Curent maxim de incarcare: 30A; -2 buc x 1201.50lei/buc =2403 Lei Panou fotovoltaic monocristalin, 365 Wp -1 buc x 901.80/lei/buc =1803.60 Lei Sistem de fixare panou -1 buc x 405lei/buc = 810 Lei
